%

LICA DE CICLISMO

DE CUNDINAMARCA
Fecha
Cls Dor
1 1
2 183
3 82
4 40
5 160
6 80
7 90
8 57
9 2
10 69
11 30
12 85
13 199
14 170
15 4
16 185
17 88
18 169
19 198

Corredores clasificados

Federacion
Colombiana
deCiclismo

CAMPEONATOS DEPARTAMENTALES DE RUTA

10/04/18

Apellido,Nombre

CHIA,Luis Carlos
CARRERO, Juan Jose

CASTRO,Camilo Andres

HERNANDEZ ,Rafael
AUSIQUE, Jose
ORTIZ ,Agustin
PRIETO,Johan
TINJACA,Johan
TORRES ,Harold
BURGOS ,Eli
PUIN,Marcos
CIFUENTES,Stiven
PULIDO,Diego
TAPIAS, Jhon
SUAREZ,Robert
ROBAYO,Jeisson
RESTREPO,Cristian
CUERVO, Carlos
AREVALO,Holman
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CLASIFICACION CRI SUB 23 HOMBRES

ABRIL10Y 11 2018

Publicidad

coTa

COSECHANDO FUTURO SOACHA
coTa

CAJICA

SAOCHA

SOACHA

SOACHA

CHIA

CICLO TEQUENDAMA

FUSA

COSECHANDO FUTURO SOACHA
CICLO TEQUENDAMA

CICLO FUNZA

CICLO FUNZA

COSECHANDO FUTURO SOACHA
FUSA

Tiempos

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

28:
28:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
32:
32:

07
22
01
08
21
23
27
31
34
57
07
23
28
33
53
18
23
25
27

BB WWNNMNMNMNNNRRPRRPRPRERRRE

15
54

:01
:14
:16
:20
:24
: 27
:50
:00

:21
:26
:46
:11
:16
:18
:20
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LICA DE CICLISMO
DE CUNDINAMARCA

Diferencia

seqg.
seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO.

g



%

LICA DE CICLISMO

DE CUNDINAMARCA
Fecha
Cls Dor
1 115
2 139
3 116
4 70
5 129
6 117
7 197
8 119
9 196
10 70
11 140
12 118
13 39
14 200
15 184
16 29
17 18
18 83
19 7
20 157
21 120
22 81
23 66
24 87
25 6
26 130
27 186
28 1861
29 1
30 89
31 102

Corredores clasificados

Federacion
Colombiana
deCiclismo

CAMPEONATOS DEPARTAMENTALES DE RUTA
ABRIL10Y 11 2018

CLASIFICACION CRI DEPARTAMENTALES JUVENIL

10/04/18

Apellido,Nombre

ROMERO,Carlos

CALLEJAS ,Alejandro

HUERTAS, Sebastian
MORALES,Carlos
HUERTAS, Sebastian
CASTILLO,Anuar
GONZALEZ ,Diego
PELAEZ, sebastian
BARCO, Johan
BERNAL,Julian
ORTIZ,Alejandro
LARA ,Daniel
RUIZ , Marlon
LEGUIZAMON,Oscar

LOPEZ,Juan Sebastian

DIAZ,Juan
VARGAS , Jorge
CUEVAS,Cesar
PENAGOS, Jhonatan
VASTILLAS,Carlos
OLIVEROS,Nicolas
GARZON,Brayan
AVELLANEDA, Jhon
LEMUS, Javier
QUIROGA,Andres
MORA , Jhon

BORRAS ,Nicolas
FORERO, Andres
ROCHA, Jahir
ORTIZ,Luis
BELTRAN, Andres

31

Categ Publicidad

JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL

CICLO BONELO

COSECHANDO FUTURO SAOCHA
CICLO SOACHA

SOACHA

MAJUY COTA

TOCANCIPA

FUSA

CICLO FUNZA

FUSA

CHIA

COSECHANDO FUTURO SAOCHA
CICLO BONELO

CICLO TEQUENDAMA

CAJICA

CICLO FUNZA

SOACHA

SOACHA

SOACHA

TOCANCIPA

COSECHANDO FUTURO SAOCHA
CICLO BONELO

CANAPRO

CICLO TEQUENDAMA

SOACHA

ZIPAQUIRA

COSECHANDO FUTURO SAOCHA
CHIA

ZIPAQUIRA

ZIPAQUIRA

CICLO FORTALEZA

CAJICA

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Tiempos

14:
14:
14:
14:
14:
14:
14:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
1l6:
16:
16:
16:
16:
17:
18:
18:
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LICA DE CICLISMO
DE CUNDINAMARCA

Diferencia

BB WNNMNNMNNNRRPRRERRBREBREBRRBRERERERBRRRPRR

14
25
27
50
53
58

:02
:04
:07
:08
:09
:21
127
:39
140
:40
143
:48
:50
:51
:51
:51
:02
:33
:39
142
147
:15
:10
:16

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO.

seg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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CAMPEONATOS DEPARTAMENTALES DE RUTA
ABRIL10Y 11 2018

¢

LICA DE CICLISMO

DE CUNDINAMARCA DE CUNDINAMARCA
CLASTIFICACION CRI DEPARTAMENTALES HOMBRES PREJUVENIL
Fecha 10/04/18
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 13 ROJAS,Fabian PREJUVENIL SOACHA 00:15:13
2 188 GORDILLO,Daniel PREJUVENIL SOACHA 00:15:18 5 segq.
3 12 ALVAREZ,Holman PREJUVENIL SOACHA 00:15:25 12 seg.
4 113 CASTIBLANCO, Hector PREJUVENIL CAJICA 00:15:33 20 segq.
5 15 GONZALEZ,Jerson PREJUVENIL TOCANCIPA 00:15:57 44 seg.
6 100 ABRIL,Luis PREJUVENIL CAJICA 00:15:58 45 seg.
7 181 RAMIREZ,Wilton PREJUVENIL CICLO FUNZA 00:16:00 47 seg.
8 111 MARTINEZ,Cesar PREJUVENIL CAJICA 00:16:02 49 seg.
9 189 VARGAS,Edwin PREJUVENIL SOACHA 00:16:06 53 seg.
10 14 SALAMANCA, Jose PREJUVENIL SOACHA 00:16:31 1:18 min.
11 180 GONZALEZ,Juan PREJUVENIL CICLO FUNZA 00:16:41 1:28 min.
12 198 MENDEZ, Janer PREJUVENIL CHIA 00:16:46 1:33 min.
13 187 MORENO, Johan PREJUVENIL ZIPAQUIRA 00:16:47 1:34 min.
14 193 CARDENAS,Nelson PREJUVENIL FUSA 00:17:22 2:09 min.
15 97 YUSTRE,Brayan PREJUVENIL COTA 00:17:29 2:16 min.
16 10 MOJICA,Santiago PREJUVENIL CANAPRO 00:17:42 2:29 min.
17 40 NAVARRETE,William PREJUVENIL COTA 00:19:28 4:15 min.
Corredores clasificados : 17
CLASIFICACION CRI DEPARTAMENTALES DAMAS ELITE
Fecha 10/04/18
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 184 TOVAR,Adriana D-ELITE CHIA 00:16:02
2 111 MOTAVITA, Luisa D-ELITE SOACHA 00:16:11 9 seg.
3 30 HERNANDEZ,Yelitza D-ELITE CHIA 00:16:34 32 seg.
4 193 RONCANCIO,Claudia D-ELITE SOACHA 00:16:59 57 seg.
5 1 CARRASCO, Paula D-ELITE NN 00:17:13 1:11 min.
6 11 RODRIGUEZ,Carolina D-ELITE TOCANCIPA 00:19:46 3:44 min.
Corredores clasificados : 5
CLASIFICACION CRI DEPARTAMENTALES DAMAS JUVENILES
Fecha 10/04/18
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 16 TORRES, Laidy D-JUVENIL CICLO FORTALEZA 00:16:20
2 182 NIETO,Janis D-JUVENIL CICLO FUNZA 00:18:17 1:57 min.
3 112 BELLO,Rocio D-JUVENIL CAJICA 00:19:35 3:15 min.

Corredores clasificados : 4

Federacion
Colombiana
deCiclismo

g

LICA DE CICLISMO

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMEBIANO.

g



o o
//’i\\ //’i\\
C C CAMPEONATOS DEPARTAMENTALES DE RUTA C C
LIGA DE CICLISMO LIGA DE CICLISMO
DE CUNDINAMARCA ABRIL10Y 112018 DE CUNDINAMARCA
CLASIFICACION CRI DEPARTAMENTALES DAMAS PREJUVENILES
Fecha : 10/04/18
Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 60 CAMACHO, Zulay D-PREJUVENIL CICLO FORTALEZA 00:18:37
2 20 GRACIA,Jency D-PREJUVENIL CICLO FORTALEZA 00:19:17 40 seg.
3 19 HIGUITA,Tania D-PREJUVENIL CICLO FORTALEZA 00:20:14 1:37 min.
4 114 BELLO,Gabriela D-PREJUVENIL CAJICA 00:22:58 4:21 min.

Corredores clasificados : 4

COLOMBIANO.

Federacion
Colombiana
deCiclismo

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO @
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